- 130 _.:_ 

quibus praeest, quo memorati templi SS.mo C-ordi Jesu dic.ati maxime au­
geatur decuR, eiusdem urbanae paroeciae :fì.delium :fì.des et pietas foveàtur, 
Nos_ supplex rogaverit, ut eidem tempio dignita.tem, titulum et privilegia 
BaF!ilicae 1\'Iinoris, pro Nostra benignitate impertiri dignemur: Nos, ut ma~s 
magisque stimulos :fì.delibus ipsius paroeciae atque Urbis totius Nostrae 
ad Sacratissimum Cor Jesu impensius colendum atque adamandum addamus, 
nec non benevolentiam, qua SodaleR Salesianos oh merita sua prosequimur, 
publice signi:fì.cemus, votis hisce piis annuendum ultro libenterque censemus. 
Quam ob rem, conlatis coneiliis cum VV. FF. NN. S. R. E. Cardinalibus · 
Congregationi Sacrorum Rituum praepositis, motu proprio ac de certa 
11cientia et matura deliberatione Nostris, deque· apostolicae potestatis ple­
nitudine, praesentium Litterarum tenore perpetuumque in modum enun-

-ciatum templum Sacratissimo Cordi Jesu dicatum in hac Alma Urbe Nostra 
atque ad Castrum Praetorium situm, dignitate ac titulo BASILICAE MI­
N_9RTS honestamus, cum omnibus et singulis honoribus, praerogativis, 
privilegiis, indultis, quae aliis minoribus Almae huius Urbis Basilicis de 
jure competunt. Decernentes praesentes Litteras :fì.rmas, validas atque e:fli­
caces, semper extare ac permanere, suosque ·integros effectus sortiti jugiter 
et obtinere, illisque ad quos pertinent nunc et in posterum pienissime suffra­
gari; sicque rite judicandum esse ac definiendum, irritumque ex nunc et 
ina.ne fieri, si quidquam secus su per his a quovis auctoritate qualibet scienter 
vel ignoranter attentati contigerit. Non obstantibus quibuslibet. Datum 
Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die XI mensis Februa1;i, 
anno MCMXXI, Pontificatus Noshi septimo. 

(L. ffi S.) P. Card. GASPARRI 
a · Su;1·eUs Statua. 

IV. 

Prefettm·a Jlpostolitla del Rio Negro nel Brasile. 
Con la morte del R. D. Lorenzo Giordano, avvenuta ai 4 di dicembie 

1919, rimase vacante la Prefettura Apostolica del Rio Negro. La Sacra 
Congregazione di Propaganda F-ide, con decreto del 23 novembre 1920, . 
N.o 36663/20, nominò Prefetto Apostolico il R. D. Pietro l\Iassa, della 
nostra Pia Società, deputandolo al governo della predetta Prefettura Apo­
stolica del Rio N egro. 

v. 
Casus eonscientiae propositi pro anno 1920 solvuntur. 

185 CASUS. 

Oornelius religiosae Provinciae m'Jderator domorum eiusdem ·rectoribus 
Zeges praestituit pro quantitate stipendii lJtlissarum a respectivis subditis ce!.c- . 
bran!:larum. Earumdem vi Oome!ii Bttbditi hic dioecesano maius stipendium exi­
gunt; ilZic pro minore (licet Episcopus ·vetuerit) ceZebrant. Si quis Cor-nelio hd'cc 
obiecerit, ipse resppndet ipsitts sodales utpote exemtos ab Episcopi iurisdic­
tione huius praeceptis non liga1·i. Quandoque iter agens quingentas ZibeZZas -
pro Missis non definito nttmero accipit. Ipse vero Hbellas mittit pauperis 
domus rectori eumque iubet tot Missas celebrare quot stipend1:a dioecesana ea 
S1tmma c:mtinentm·. Quandoqtte accepit ZibeZZas mille pro lltfi.ssis q1tingenti8, 
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sed cum noctu ,fu1· P.am st~mmam abstùlissct, Gornelius Missas celebmnc~as 
non curavit.